2021年2月8日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント

代表者名 代表取締役社長 富士本 淳

 （JASDAQ・コード6425）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 竹内 東司

電話番号 03-5530-3055（代表）

（追記）「新型コロナウイルス感染症対策としての

フィリピン共和国への『UV-C Irradiation Device』寄贈のお知らせ」の一部追記について

 当社は、本日公表いたしました「新型コロナウイルス感染症対策としてのフィリピン共和国への

『UV-C Irradiation Device』寄贈のお知らせ」について、一部追記を要する箇所がございましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

【追記箇所】

（追記前）

４．今後の展開

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、国内外において有効な対策を求める動きが活発になってお

ります。当社では、本製品のさらなる小型化への開発に取り組み、安心・安全な環境整備に寄与して

まいります。なお、本製品の国内外での販売等については未定です。

（追記後）

４．今後の展開

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、国内外において有効な対策を求める動きが活発になってお

ります。当社では、すでに昨年末より本社および工場のトイレ等へ設置し、従業員の感染防止に努め

ております。また、一部の重要なお取引先でも設置いただいております。当社といたしましては、本

製品のさらなる小型化への開発に取り組み、安心・安全な環境整備に寄与してまいります。なお、本

製品の国内外での販売等については未定です。

以 上